
UCHWAŁA NR XVIII/89/2021 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt. 1, ust. 3 i ust. 4a w zw. 
z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) i § 3 ust. 7 pkt 1 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 12 lutego 
2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/17/2015 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 667) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. .1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (nieruchomości niezamieszkałe) ustala się stawkę za jeden pojemnik, o określonej 
pojemności, dla każdej frakcji odpadów komunalnych, przeznaczony do zbierania odpadów 
komunalnych na terenie tej nieruchomości w wysokości: 

1) o pojemności 60 litrów – w wysokości 10,00 zł; 

2) o pojemności 80 litrów – w wysokości 13,00 zł; 

3) o pojemności 120 litrów – w wysokości 20,00 zł; 

4) o pojemności 240 litrów – w wysokości 40,00 zł; 

5) o pojemności 660 litrów – w wysokości 110,00 zł; 

6) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 183,00 zł; 

7) o pojemności 2200 litrów – w wysokości 366,00 zł; 

8) o pojemności 2,5m³ – w wysokości 417,00 zł; 

9) 17,00 zł za każde 100 litrów pojemności kontenera o pojemności powyżej 2,5m³. 

2. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (nieruchomości niezamieszkałe) ustala się stawkę opłaty podwyższonej za jeden pojemnik, 
o określonej pojemności, dla każdej frakcji odpadów komunalnych, przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych na terenie tej nieruchomości, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości dwukrotności 
wysokość stawek opłat ustalonych w ust. 1 tj.: 

1) o pojemności 60 litrów – w wysokości 20,00 zł; 

2) o pojemności 80 litrów – w wysokości 26,00 zł; 

3) o pojemności 120 litrów – w wysokości 40,00 zł; 

4) o pojemności 240 litrów – w wysokości 80,00 zł; 

5) o pojemności 660 litrów – w wysokości 220,00 zł; 

6) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 366,00 zł; 

7) o pojemności 2200 litrów – w wysokości 732,00 zł; 

8) o pojemności 2,5m³ – w wysokości 834,00 zł; 

9) 34,00 zł za każde 100 litrów pojemności kontenera o pojemności powyżej 2,5m³.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC6A92-C224-43FD-A249-E8A005288DB4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Celowego Gmin MG-6 

 
 

Tadeusz Koper 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC6A92-C224-43FD-A249-E8A005288DB4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) podejmuje się uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zmiana wysokości stawek została poprzedzona kalkulacją 

urealniającą wysokość stawek w stosunku do faktycznie ponoszonych z tego tytułu kosztów. 

W związku z powyższym, przedstawiając niniejszy projekt wnioskuje się o jego przyjęcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC6A92-C224-43FD-A249-E8A005288DB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



